

Handläggare
Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 320**Till**
Östermalms stadsdelsnämnd,
sammanträde 2014-06-12

Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd – Båtskroten Sverige AB

Remiss från Socialnämnden (Tillståndsenheten),
dnr: 9.1-05794/2014

Förslag till beslut

1. Båtskroten Sverige AB, bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin och starköl, måndag till söndag i café/restaurang Tackel & Tåg, samt i dess uteservering, Beckholmsvägen 14, 115 21 Stockholm, enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till socialnämnden/Tillståndsenheten.
3. Omedelbar justering.

Teenie Bennerholt
tf.stadsdelsdirektörJan Rönnerberg
avdelningschef

Sammanfattning

Båtskroten Sverige AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten för Tackel & Tåg på Djurgården, samt till dess uteservering. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remissen inkom den 15 maj 2014 med begäran om svar inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Båtskroten Sverige AB ansöker om stadigvarande alkoholserveringstillstånd för Tackel & Tåg och till dess uteservering.

Ansökta serveringstider:

-Måndag till söndag, kl 11.00 – 22.00

Till slutet sällskap avseende catering.

-Måndag till söndag, kl 11.00 – 01.00

Ärendet

Vid besöket träffar förvaltningen Maria Rindstrand delägare till Tackel & Tåg skeppshandel & café på Djurgården/Djurgårdsvarvet intill Beckholmen. Tackel & Tåg ligger i ett av det tidigare varvets gamla lokaler. Lokalen är dryga 100 kvm varav en del är skeppshandel och den andra ett café/restaurang. De serverar dagens lunch, sallader och grillmackor, även catering. Menyn kommer att utvidgas vid ett eventuellt alkoholtillstånd.

Cafét/restaurangen har 32 sittplatser inomhus och 20 platser utomhus.

Tackel & Tåg är relativt nyöppnat på Djurgården, men en liknande rörelse drivs av samma ägare på Skeppsholmen, där de har varit etablerade betydligt längre.

Maria Rindstrand har lång erfarenhet av hotell- och restaurangbranschen och av servering av alkoholhaltiga drycker.

Synpunkter och förslag

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga

Remiss dnr: 9.1-05794/2014